
15 Nisan 2021 tarih ve 31455 sayılı Türkiye Çevre Ajansının Teşkilatı ve Çalışma Usul 

ve Esasları Hakkında Yönetmelik yayımlanmıştır. 

Söz konusu yönetmelik Türkiye Çevre Ajansının yürüteceği faaliyetlerin zamanında ve 

gerektiği şekilde yerine getirilmesine, organ ve hizmet birimlerinin görev ve yetki 

alanlarının belirlenmesine, yönetim ve danışma kurulu üyelerinin atanmasına, personel 

istihdamına ve teşkilat yapısı ile çalışmasına ilişkin usul ve esasları düzenlemektedir. 

 

Türkiye Çevre Ajansı; Yönetim Kurulu, Danışma Kurulu, Başkanlık ve Ajansın 

görevlerini yerine getirebilmesi için gerek duyulan hizmet birimlerinden oluşmaktadır. 

 

Yönetim Kurulu; Ajansın karar organı olup, yedi üyeden oluşur ve üyeleri Bakan 

tarafından üç yıl süre ile görevlendirilir. 

 

Danışma Kurulu; Yönetim Kuruluna danışmanlık etmek ve tavsiyelerde bulunmak üzere 

Ajansın faaliyet alanlarında temayüz etmiş kişiler ile akademisyenler, özel sektör ve 

kamu kurum ve kuruluşları çalışanları arasından Bakan tarafından görevlendirilen on bir 

üyeden oluşur. 

 

Başkanlık; Ajans Başkanı ve iki başkan yardımcısı ile hizmet birimlerinden oluşur. 

Başkanlık, Ajansın yürütme organıdır. Yönetim Kurulu Başkanı, Ajans Başkanı olarak 

atanabilir. 

 

Ajansın hizmet birimleri şunlardır: 

 

a) Depozito Yönetim Sistemi Direktörlüğü: Depozito yönetim sistemi uygulamalarına 

dair yükümlülükleri, idari düzenlemeleri ve tedbirleri belirleyerek depozito yönetim 

sistemi altyapısının oluşturulmasına, uygulanmasına ve izlenmesine yönelik faaliyetler ile 

depozito yönetim sistemine yönelik tescil, yetkilendirme, izin ve onay işlemlerini 

gerçekleştirmek ve gerekli kontrolleri yapmak. 

b) Geri Kazanım ve Üretici Sorumluluğu Direktörlüğü: Geri kazanım ve üretici 

sorumluluğu ile genel depozito yönetim sistemi uygulamalarına dair yükümlülükleri, 

idari düzenlemeleri ve tedbirleri belirleyerek altyapının oluşturulmasına, uygulanmasına 

ve izlenmesine yönelik faaliyetler ile bunlara yönelik tescil, yetkilendirme, izin ve onay 

işlemlerini gerçekleştirmek ve gerekli kontrolleri yapmak. 

c) Sıfır Atık Yönetimi Direktörlüğü: Sıfır atık yönetim sistemlerinin kurulmasına, 

yaygınlaştırılmasına, geliştirilmesine, izlenmesine ve kayıt altına alınarak 

belgelendirilmesine ilişkin faaliyetlerde bulunmak, genişletilmiş üretici sorumluluğu 

kapsamında yer alan ürünlere ve bu ürünleri üreten, ithal eden ve piyasaya sürenlerin 

yükümlülüklerine yönelik kayıt, envanter, izleme, kontrol, değerlendirme ve raporlama 

faaliyetlerinde bulunmak. 

 



ç) Çevre Koruma Direktörlüğü: Kanun kapsamında çevrenin iyileştirilmesine ilişkin 

faaliyetlerde bulunmak, Bakanlıkça yetki devri yapılması halinde sıfır atık ve depozito 

yönetim sistemi ile çevrenin iyileştirilmesine yönelik olarak ilgili mevzuat çerçevesinde 

denetim çalışmaları gerçekleştirmek, mevzuata aykırılık veya ihlal tespit edilmesi 

durumunda idari yaptırımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, denetim plan ve 

programları hazırlamak, geliştirmek ve bunların uygulanmasını sağlamak, yeşil alanların 

korunmasına, iyileştirilmesine, geliştirilmesine ve işletilmesinin sürdürülebilirliğine 

katkı sağlamak. 

d) Bilgi Teknolojileri Direktörlüğü: Depozito yönetim sistemine ve genişletilmiş üretici 

sorumluluğu uygulamalarına ilişkin yazılım sistemlerinin oluşturulması, geliştirilmesi, 

kullanılması ve yazılım uygulamalarının izlenmesi ile Ajans ve faaliyetlerine ilişkin bilgi 

işlem teknolojilerinin kurulması ve işletilmesi ile bilgi güvenliğini sağlamak. 

e) Yönetim Hizmetleri ve Finans Direktörlüğü: İşin gerektirdiği niteliklere sahip 

kişilerin seçilmesini, işe alınmasını ve görevlendirilmesini gerçekleştirmek, personeli işin 

gereğine göre eğitmek ve yetiştirmek, personelin bilgi ve yeteneklerine uygun görevlerde 

çalışmasını sağlamak, depozito yönetim sistemi ve Ajans faaliyetlerinin gerektirdiği her 

türlü alım, satım, onarım, kiralama ve idari ve mali hizmetler ile finansman işlerini 

yürütmek. 

f) Hukuki Danışmanlık ve Takip Direktörlüğü: Ajans organ ve birimlerine hukuki 

danışmanlık yapmak, Ajansın görevlerine ilişkin hukuki konularda, adli ve idari yargı 

mercileri, arabuluculuk, hakemler, icra daireleri, komisyonlar ve ilgili kamu kurum ve 

kuruluşları ile milletlerarası tahkim mahkemeleri nezdinde Ajansı temsil etmek, Ajansın 

taraf olduğu her türlü dava, icra ve uyuşmazlığı takip etmek, çözümlenmesi amacıyla 

Ajansı temsil etmek ve ilgilileri bilgilendirmek, gerektiğinde hukuki işlemlerin 

başlatılmasına ilişkin işlemleri yürütmek, ilgili taraflardan gönderilen her türlü mevzuat, 

sözleşme, önerge, taahhütname ve taslak hakkında görüş bildirmek, Ajansın menfaatleri 

için alınması gereken hukuki tedbirler hakkında Yönetim Kurulu ve Başkanı 

bilgilendirmek ve bu tedbirleri uygulamaya koymak. 

g) İletişim Direktörlüğü: Kamuoyunda duyarlılık ve farkındalık oluşturmak amacıyla; 

görsel, işitsel ve yazılı yayınlar hazırlamak, yayımlamak, basın ve yayın organları ile iş 

birliği yapmak, kampanya, yarışma ve tanıtım gibi faaliyetlerde bulunmak, eğitim ve 

sertifika programları düzenlemek. 

 

 


